ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 010/2023

DE: 18 DE AGOSTO DE 2023

AUTOR: VEREADOR DOVAL NASCIMENTO FERREIRA

LIDO NO E ,'ENTE 1 . '

~ESSAo a 3.. j og = 3r-
► Ç~._~--~~--~

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha ao Senhor CARLOS ANTÔNIO DOS PRAZERES,

Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura - SEMOI, a seguinte indicação;

• SOLICITO ATERRO NAS CABECEIRAS DAS PONTES NA VICINAL 30.

JUSTIFICATIVA

Venho através desta indicação, solicitar que seja realizado a conclusão do

aterramento das cabeceiras das pontes na vicinal 30, pois a ponte está pronta a

mais de meses, e ainda não fizeram o aterro da cabeceira, trazendo dificuldades

de trafegabilidade pelo local. Tendo em vista que o reparo das mesmas favorecerá

o deslocamento dos moradores e veículos.

Dessa forma solicito de vossa senhoria que tome as devidas providências.

Segue fotos em anexo:

Atenciosamente.

Doval Nasce • o érreira

Vereador

RECEBIDO
Em

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNP,J/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
G-m~il• nnm

1)
ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email ramar rnm

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJIMF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
F_mail rºmararlcrnrainnnnlicnrrmail r•nm